



۱۸ کارخانه تولید واکسن کرونا و شرط ایران برای خرید

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه ۹ دی ۱۳۹۹ / ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲ / ۲۹ دسامبر ۲۰۲۰



باغ موزه باستانی پاریزی برای مدرسه ۱۰۰ ساله پاریز

شماره ۳۱۱۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

گزارش «امتیاز» از حذف نام شاعر بزرگ پارسی زبان از کتب درسی؛

دلایل حذف مولوی از کتابهای درسی چه بود؟



رئیس سازمان هلال احمر کشور:

شرکت فایزر ۱۵۰ هزار دوز واکسن به ایران هدیه داد

همتی درباره واردات واکسن فایزر گفت: قرار است ۱۵۰ هزار دوز واکسن کرونا شرکت فایزر بصورت اهدایی به ایران داده شود. رئیس سازمان هلال احمر کشور افزود: به دلیل شرایط خاص نگهداری این واکسن با هماهنگی وزارت بهداشت به زودی مراحل انتقال آن به کشور انجام خواهد شد. وی گفت: در زمان رسیدن واکسن نحوه دریافت واکسن در رسانه‌ها اطلاع رسانی خواهد شد و روز گذشته هم برای پیگیری بیشتر این موضوع جلسه در تهران برگزار کردیم.

رئیس سازمان هلال احمر کشور با اشاره به محرومیت شهرهای آبادان و خرمشهر از یک داروخانه تخصصی هلال احمر گفت: سازمان هلال احمر در احداث داروخانه در شهرستان‌ها محدودیتی ندارد و مسئولان شهرها باید این نیاز را پیگیری کنند و ما آماده احداث داروخانه هلال احمر و تامین دارو برای این نوع داروخانه هستیم.

کنفدرسیون فوتبال آسیا اعلام کرد:

ایران و ۳ کشور دیگر نامزدهای میزبانی جام ملت‌های آسیا

کنفدرسیون فوتبال آسیا اعلام کرد ایران، عربستان، قطر و هند نامزدهای نهایی میزبانی جام ملت‌های آسیا شدند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد مرحله نهایی تکمیل پرونده های کاندیداتوری جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ به پایان رسید و فدراسیون ازبکستان از این رقابت ها انصراف داد. فدراسیون های ایران، عربستان، قطر و هند به صورت رسمی پرونده های خود را در مرحله نهایی کاندیداتوری برای میزبانی از جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ تکمیل کردند و از این ۴ نامزد میزبان انتخاب خواهد شد.



مهندس سعید خوشبخت: برای فروش استقلال و پرسپولیس به هواداران می‌شد «کوبین» داخلی تعریف کرد

قراردادهای ورزشی که با ارزشهای دیجیتال بسته شود تحریم پذیر نیست



آب تکان بخورد و بعدا از منافع متعدد آن بهره‌مند شوند. این شیوه مشارکت را می‌توان در مورد خرید بازیکن و لوازم ورزشی و هر گونه فعالیت مالی دیگر هم به سهولت اعمال کرد.

خوشحال در ارتباط با امکان و چگونگی تعریف «کوبین» داخلی تصریح کرد: چنین امکانی کاملا ممکن و از قضا کاربرد بهتری دارد. به عنوان مثال چینی‌ها ارزشهای دیجیتالی کشور خودشان را دارند و مردم به راحتی آن را در مبادلات اقتصادی خود به کار می‌برند. ما هم می‌توانیم از چنین شیوه‌ای استفاده کنیم. این روش در احداث سالن‌ها و اماکن ورزشی نیز جواب می‌دهد. با این روش در واقع هم مردم را پای کار آورده ایم و هم به آنها بهره‌مندی رساندیم و هم تصدیگری و مسئولیت دولت را کم کرده ایم. بنا براین ارزشهای دیجیتال می‌توانند در اقتصاد ورزش کارکرد چندگانه داشته باشند.

نظر اقتصاد فیزیکی از جمله معادن، نفت، گاز و سایر امکانات غنی است اما باید بپذیریم در فناوری دیجیتال پیشرفت لازم را نداشته ایم. به همین دلیل لازم است هرچه زودتر این کاستی را جبران کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان پای ارزشهای دیجیتال خصوصا بیت کوین را به اقتصاد ورزش باز کرد، خاطرنشان کرد: اقتصاد ورزش از مجموعه اقتصاد دنیا و فعل و انفعالات مالی کشورها جدا نیست به عبارت دیگر هر گونه مبادله و بده بستانی که می‌توان با ارزشهای دیجیتال در اقتصاد انجام داد قابل تعمیم به اقتصاد ورزش نیز هست. الان بسیاری از هتل‌ها، شرکت‌های فروش بلیت و گردشگری دنیا با ارزشهای دیجیتال کار می‌کنند. همچنین مبادلات مالی کلیه قرارداد خرید و فروش بازیکنان، لوازم ورزشی، تورهای ورزشی و... را می‌توان با این شیوه انجام داد بطوریکه مشمول تحریم‌ها نیز نشود. نکته جالب اینکه حتی ما می‌توانستیم به جای ارائه سهام استقلال و پرسپولیس در بورس، صد در صد آن را به طرفداران واگذار کنیم و در قبال آن یک «کوبین» داخلی تعریف کنیم یعنی ۴۰-۵۰ میلیون طرفدار با پرداخت رقم اندک و اشراف کامل به چگونگی صورت مالی، مالک باشگاه مورد علاقه خود می‌شدند بی آنکه آب از

سرعت انفجار اطلاعات و گسترش تکنولوژی دیجیتال معادلات مرسوم را فرو می‌ریزد تا با کنار زدن دست واسطه‌ها و از میان رفتن ارزشهای فیزیکی، تعریف جدیدی از مبادلات اقتصادی دنیا ارائه شود.

به گزارش امتیاز؛ مهندس سعید خوشبخت مدیر عامل شرکت معتبر و موفق «آریا تک» که در زمینه ارزشهای دیجیتالی و سیستم بلاک چین فعالیت می‌کند ضمن بیان نقش این ارز، اهمیت آن در آینده مبادلات اقتصادی را غیر قابل انکار توصیف می‌کند. وی در توضیح این دیدگاه و لزوم آگاهی مردم از سیستم مبادلات مالی مذکور می‌گوید: امروزه گردش مالی و مبادلات ارزی کشورها از طریق بانک‌ها صورت می‌گیرد و طی آن بانک‌های عامل در قبال تراکنش‌های مالی مبلغی را از مشتریان دریافت می‌کنند.

همین بانک‌ها به اطلاعات مالی افراد دسترسی دارند و چه بسا در مواقعی که لازم باشد می‌توانند چنین به آن اعمال نظر کنند اما در سیستم بلاک چین و ارزشهای دیجیتالی هیچ‌سور مرکزی خاصی که زیر نظر دولت‌ها یا بانک‌ها باشد در میان نیست و تمام مبادلات به صورت اینترنتی و بی آنکه کسی در آن دخیل باشد انجام می‌گیرد. این شیوه مبادلات در گذشته‌های بسیار دور و میان جوامع مختلف به شکل ابتدایی شکل گرفته بود. بطوری که هرکسی شخصا صاحب دارایی آن روز خود اعم از مسکوکات رایج یا کالای با ارزش دوران خاص بود. بعدها که سیستم‌های مبادلات مالی پیشرفت کرد شیوه‌های دیگری جایگزین بده بستان‌های گذشته را گرفت تا اینکه پول، و اسناد بهادار اختراع شد و بانک‌ها نقش مهمی را در اقتصاد بر عهده گرفتند. این روش تا به امروز کماکان ادامه دارد اما رفته رفته با فراگیر شدن اینترنت و تحقق عینی دهکده جهانی، کشورهای مختلف در جستجوی راه‌های آسانتر و کم هزینه‌تر برای مبادلات اقتصادی شیوه‌های نوین بر آمدند که که نه‌بایستی سیستم بلاک چین و ارزشهای دیجیتالی را ابداع کردند. ابتدا عده اندکی از مردم جهان به اهمیت ارزشهای دیجیتالی واقف شدند اما در مدت کوتاهی این جمع کوچک به سرعت افزایش یافت بطوری که امروزه ارزش فقط یکی

خبر

وزیر علوم:

امتحانات دانشگاه‌ها مجازی است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تصریح کرد: امتحانات پایان ترم بهمن‌ماه ۹۹ در دانشگاه‌های سراسر کشور به صورت مجازی برگزار می‌شود.

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره نحوه برگزاری پایان ترم در دانشگاه‌ها، عنوان کرد: امتحانات در شرایط فعلی در همه دانشگاه‌ها به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

وی درباره زمان از سرگیری آموزش‌های حضوری در دانشگاه‌ها نیز گفت: تصمیم گیری درباره حضور دانشجویان در دانشگاه‌ها و از سرگیری آموزش‌های حضوری نیز بر عهده ستاد ملی مقابله با کرونا است و هر زمانی که ستاد اعلام کند، دانشگاه‌های ما بلافاصله آماده استقبال از دانشجویان هستند.

خبر

دکتر زالی خبر داد

لغو کلیه امتحانات حضوری دانش آموزان تهرانی

فرمانده ستاد کرونای استان تهران از لغو امتحانات حضوری دانش آموزان تهرانی در تمامی پایه‌ها خبر داد.

دکتر علیرضا زالی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بر اساس آخرین تصمیمات اتخاذ شده در ستاد ملی کرونا تقریباً تمام امتحانات حضوری دانش‌آموزی ملغی شده است، گفت: حضور کلیه دانش‌آموزان به صورت کامل حتی برای پایه‌های اول و دوم نیز منتهی است.

وی در رابطه با شهر تهران، گفت: شهر تهران چون در شرایط نارنجی به سر می‌برد و فعالیت‌های حضوری مدارس جزو محدودیت‌های کرونایی است، بنابراین در تهران آزمون‌ها و امتحانات، مجازی و غیر حضوری باید برگزار شود.

خبر

۱۲۱ فوتی جدید کرونا در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲۱ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند، گفت: بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۴ هزار و ۸۱۴ نفر رسید.

دکتر سیما سادات دکتر لاری، گفت: از روز ۷ دی تا روز ۸ دی ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۹۰۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۷۹۸ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۲۰۶ هزار و ۳۷۳ نفر رسید.

وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲۱ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۴ هزار و ۸۱۴ نفر رسید.

به گفته لاری، خوشبختانه تا کنون ۹۶۰ هزار و ۷۵۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.

وی با بیان اینکه ۵۱۷۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، گفت: تا کنون ۷ میلیون و ۴۶۰ هزار و ۴۲۲ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد که در حال حاضر و بر اساس آخرین تحلیل‌ها، ۱۰۸ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۲۴۰ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند.

وضعیت نگران کننده آلودگی هوا در کلان‌شهرهای کشور



ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون و میزان ابتلا و مرگ ناشی از کووید ۱۹ از عموم مردم به خصوص گروه‌های حساس شامل بیماران قلبی، ریوی، زنان باردار، سالمندان، کودکان و بیماران مبتلا به دیابت و آسم درخواست می‌شود که تا حد امکان از تردد در فضای آزاد اجتناب کنند.

وی همچنین از مردم خواست در این شرایط پنجره محل سکونت هر یک ساعت حداکثر ۵ دقیقه جهت تهویه هوا باز و بسته شود.

بنابر اعلام وبدا، رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت همچنین خواستار نظارت جدی سازمان محیط زیست بر منابع آلودگی هوا در کلانشهرها شد.

آلودگی هوا رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با اشاره به وضعیت آلودگی هوا در کلان‌شهرهای کشور، خواستار نظارت جدی سازمان محیط زیست بر منابع آلودگی هوا در کلانشهرها شد.

دکتر عباس شاهسونی با بیان اینکه میانگین شاخص کیفیت هوای تهران در حال حاضر عدد ۱۴۸ و کیفیت هوا برای همه گروه‌ها ناسالم است، گفت: کیفیت هوا در ۱۶ ایستگاه شهر تهران بالاتر از ۱۵۰ و در محدوده ناسالم برای همه گروه‌ها است. در سایر کلانشهرها نظیر کرج و اصفهان نیز وضعیت ناسالم برای همه گروه‌ها است.

شاهسونی افزود: با توجه به پایداری هوا تا روز پنج‌شنبه همچنین ارتباط افزایش غلظت آلاینده‌های هوا به خصوص غلظت